PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
Управление образования
П Р И К А З
25.09.2015

         г. Горловка

№ 169-к § 1
О награждении работников образовательных

организаций ко Дню работников образования

За профессионализм, творческий труд, личный вклад в дело обучения и воспитания  подрастающего поколения, активную гражданскую позицию и в связи                                  с празднованием Дня работников образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотой Управления образования администрации города Горловка работников образовательных организаций:

	Беланову Анну Сергеевну
	учителя физической культуры Горловской общеобразовательной школы I-II ступеней № 60

	Бойцову Нину Алексеевну
	учитель начальных классов Горловского лицея             № 88 «Мечта»

	Бородину Светлану Юрьевну
	заместителя директора по УВР учреждения дополнительного образования «Горловская детско-юношеская спортивная школа № 2»

	Василенко Светлану Александровну
	Руководителя хореографического коллектива «Фирула» учреждения дополнительного образования «Горловский Дом детского творчества Никитовского района»

	Вяземскую Ирину Александровну
	учителя английского языка Горловской гимназии «Интеллект»

	Вялую Любовь Федоровну
	учителя начальных классов Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 77

	Гавринёва Сергея Сергеевича
	учителя физической культуры Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 41

	Гафиуллина Андрея Тельмановича
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя химии Горловской вечерней (сменной) школы II-III ступеней № 5

	Глобу Оксану Владимировну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 26 «Золотой ключик»

	Грибачеву  Галину Васильевну
	воспитателя-методиста дошкольного образовательного учреждения № 12 «Ромашка»

	Гудкову Ольгу Сергеевну
	педагога-организатора учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы»

	Дашинскую Злату Васильевну
	учителя биологии Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 19

	Демидову Галину Николаевну
	учителя химии Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 42

	Демченко Марину Васильевну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 129 «Ладушки»

	Дмитриенко Наталью Константиновну
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе учреждения дополнительного образования  «Горловский Дом детского творчества Калининского района»

	Доктаренко  Юлию Викторовну
	учителя английского языка Горловской общеобразовательной школы I-II ступеней № 3

	Друпп Галину Ивановну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 8 «Радуга»

	Душкину Ирину Александровну
	учителя трудового обучения Горловской общеобразовательной школы I-II ступеней № 35

	Кибкалову Яну Владимировну
	учителя географии Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 30

	Коваленко Елену  Валериевну
	методиста учреждения дополнительного образования «Центр туризма, краеведения и экскурсий ученической молодежи»

	Ковалинскую Людмилу Михайловну
	учителя-логопеда дошкольного образовательного учреждения № 90 «Лесная сказка»

	Кривунду Екатерину Андреевну
	руководителя кружка учреждения дополнительного образования «Горловский Городской Дворец детского и юношеского творчества»

	Крутуху Галину Олеговну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 4 «Аленка»

	Кучменко Татьяну Ивановну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 77 «Солнышко»

	Левченко Виктора Анатольевича
	учителя физической культуры Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 53 с углубленным  изучением отдельных предметов

	Малахову Светлану Леонтьевну
	педагога-организатора Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 13

	Манжулу Татьяну Анатольевну
	заведующую библиотекой Горловского лицея             № 88 «Мечта»

	Молокову Инессу Владимировну
	воспитателя-методиста дошкольного образовательного учреждения № 2 «Улыбка»

	Мухину Екатерину Викторовну
	учителя математики Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 42

	Однорал Оксану Викторовну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 88 «Солнышко»

	Озорина Евгения Юрьевича
	учителя информатики Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 25

	Ольховскую Татьяну Петровну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 94 «Дюймовочка»

	Палий Ольгу Леонидовну
	учителя начальных классов Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 54 с углубленным изучением отдельных предметов

	Пичкареву Анну Юрьевну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 14 «Звездочка»

	Плоткину Наталью  Николаевну
	учителя математики Горловской общеобразовательной школы I-III ступеней № 6

	Пушкину Елену Георгиевну
	Воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 86 «Гвоздика»

	Старосельцеву Наталью Дмитриевну
	музыкального руководителя дошкольного образовательного учреждения № 45 «Солнышко»

	Тверезовскую Татьяну Владимировну
	старшего воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 121 «Радужный»

	Топинскую Ольгу Ивановну
	директора Горловской общеобразовательной школы-интерната I-III ступеней с предоставлением дошкольного образования

	Федорову Светлану Дмитриевну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 102 «Почемучки»

	Фролкину Оксану Владимировну
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе Горловской общеобразовательной школы    I-III ступеней с предоставлением дошкольного образования

	Хомченко Ольгу Ивановну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 133 «Веселые ребята»

	Худиеву Оксану Алексеевну
	воспитателя дошкольного образовательного учреждения № 140 «Солнышко»

	Шапенко Елену Викторовну
	руководителя кружка Народной студии изобразительного искусства «Дивосвит» учреждения дополнительного образования «Горловский Городской Дворец детского и юношеского творчества»

	Шевченко Наталью Алектиновну
	заведующуй дошкольного образовательного учреждения № 52 «Звездочка»

2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по кадрово-правовой работы Управления образования администрации города Горловка                       Стефанова Е.И.
Начальник Управления образования
администрации города Горловка

М.Я. Полубан

Стефанов Е.И. 598523

Стефанову
  1

ОШ

19

ДОУ

18

УДО

  6

в дело

  1